ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля  2015 года                                                                     № 960

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию групп дневного пребывания детей дошкольного возраста

	Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Уставом города Твери,

[bookmark: Par12]	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на организацию групп дневного пребывания детей дошкольного возраста (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  администрации города Твери				            Ю.В. Тимофеев